4  PREFEITURA MUNICIPAL
I  MUNDONOVO-MS

LEI ORDINARIA No 933/2013

Autor: Poder Legislativo Municipal

ii
Sebastiao Reis de Oliveira - Vereador

"ACRESCENTA DISPOSIT/VO AO ART/GO 1 0  DA LEI
MUNICIPAL No 92212013 E DA PRO V/DENCIAS
CORRELA TAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais.

Faço saber que a Camara Municipal APROVOU, e eu
SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 10  Fica acrescentado § 40 ao artigo 10  da Lei Municipal n°
922/2013, corn a seguinte redaçao:

(....)
§ 4 0  Na hipótese de necessitar a donatária oferecer o
imóvel em garantia de financiamento hancário destinado
exc/usivamente a investimentos na ampliação de suas
instalaçaes e atividades produtivas, ficam sem efeito as
disposicoes dos paragrafos 1 1  e 2° deste artigo, condiçao
em que deverá ser garantida por hipoteca em segundo
grau em favor do Municipio a reversão de que trata a
artigo 30  desta Lei con forme previsto i'ia Lei Federal n°
8.666/93".

Art. 2 0  Em conseqUência do disposto no artigo anterior, ficam
revogados, em seu inteiro teor e forma, os paragrafos 10  e 21  da Lei Municipal n°
922/2013.

Art. 3 0  Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicaçao,
revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFiCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO.
ESTADO DE MATO GROSSO, AOS ONZE DIAS DC MES DE DEZEMBRO DO
ANO DE DOIS MIL E TREZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

O1A#iO oFlcIAl
1/nt

Prefeito Municipal

DE 4&CLIE
(ofl 3fl74-1 ,aa

1EP- Diano
Orgâo de divulgacâo oficial do municiplo
Quinta-feira, 12 de dezembro de 2013

Oficial
Mundo Novo MS

Criado pela Lei n° 73812009

(n.a.a.utse,uas
,twe,C,t1flS 	 -.
•J- o.A 	£4. .w2.4ilS'

5-a

-a

---a

£414,s.&staakld

pt RJ..ia 41 .a,

S-I-n----

- - - -
—'–a—

--

pBTW 	 SO 5059

—4.--
I--'

-

F-

- .-
-------

-a—

-

TT1 fl 	EIIEfCt
4. 	54nc' a.n 	i S-OS Sa 	 a 	Ian

a
Ia. •aa 	w

S. 0.bC.a.. kvzOS -a flOO..I • 	 .S 	 *
0* 	 bw. 5a4s as- 	a 	afl

-a
Si.---.

Csus9awaw
'a-.

,Was'La w.cQ 5059
50fln.4ar4.r snr.r'

0

5-

-a.
a.

a,–.-

– 	-S

----a--

.6Ta4tN

I-
VS 	I4ioW

---a-----

-'a.-

------
- _s

--

.etfl&sVaat .j.W0
	 -a:

5-4–a r

a..----

-a
---S–a------

-a

—a-

Ia- .cI*s,cia.5a40aa.SIa e4. 	 - – 	 'a

aS

a--- _5— —Sn– --

AJ P064 Lt,JiCc Uo
- Veod(

Acr&SUA DPO$37NO AO ARIPCO P QA tO
MNdWM. N' fl&)113 E AA PRa5O&i&4S
cLATAS°

IttRTO CAALOS RMIOS AMACOM P4cCo
I.kj,c.o j &*,'do Nc-,o 03.6* ot Wt C'r.o 3 S .i 	CC VAC

Faço sctc' Qac CSoo,a WwC*d WRQVOU, • 00

SMCI4O s M9.fl4 l.a

M. 5' Rb nJcCrt 44' *r4C' rd. 4.0 IAtataeS ,0

5 44 Na nçocn. 	oc.siOe • doofli1i o4,cco' a
i.6n4 - pnnfla S S a,c.m:eto 5nc44o do,Miado
znNr,e,,0c i 	 Iii arpSIC3a do :.

a i&v4, poo&'sM.s. &aa w.
spo&çCC do p,d9o. ro 3' da.e, arogo. coocio

41 QUO SVCt 0*' Qifl*C3 pal holic. en :,g,,jd,
94.o - tvr do M,,-rcc,o a ,nw.4o d- QUO UaO 0
oet,gO r Solo t 000(0151* pn'.Cto to, F.JcnT ..'

ha 3' C 	 oa *ze,"1* to ..tgo 	5cr
IvvoçSC00. Its 0cc 	ha a Io.,a. o, iao,'loc ¶e ?ca (Ii lh,*ipiS 10

3.

14. 3' Eta to ten a,, '.,go' a. o 0 oa
'c.od a, 6*000c003 as t6Mfl

ro,c$caC DA Pp&IEma& sa,OcQAa. ot ,azco 340V0.
SSTAL)0 Ct MATO CR0550. LOS ON C(AS 00 ItS OF OL2R*O nO
nioMDOMWVIRUV

0&Vd060flO CA.cS MtCS w0JCc1

5/10